
Keizer der Juniores
Rit 2a 15/09/2013 Wulpen  Wulpen

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 142 6 km Duurtijd 0:07:22 Gemid. 48,869

Pg 1 / 3

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

1 55 0:07:22DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUBBEL19960126 080,
2 148 0:07:23OOMEN Sam MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBNED19950815 743, 0:00:01

3 106 0:07:24VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19951012 789, 0:00:02

4 117 0:07:25KRUL Stef WSV EMMENNED19950715 598, 0:00:03

5 109 0:07:26TIETEMA Bas VACANSOLEIL JUNIORENNED19950129 890, 0:00:04

6 72 0:07:28BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19951030 461, 0:00:06

7 2 0:07:29LUYCKX Brent AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL19950704 027, 0:00:07

8 69 0:07:30LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19960318 342, 0:00:08

9 84 0:07:30WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19960604 345, 0:00:08

10 150 0:07:31VAN DER POEL Mathieu MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBNED19950119 000, 0:00:09

11 19 0:07:31WIRTGEN Tom LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX19960304 585, 0:00:09

12 101 0:07:33OSEÏ VERTEZ Matthias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19950801 599, 0:00:11

13 25 0:07:34PALM Martin TEAM WALLONIE JUNIORESBEL19960614 585, 0:00:12

14 122 0:07:35DEVOLDERE Thibault KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSBEL19960906 671, 0:00:13

15 31 0:07:36GEOGHEGEN HART Tao SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19950330 825, 0:00:14

16 4 0:07:37PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL19960710 292, 0:00:15

17 76 0:07:37VANGEN Martin NORWAY NATIONAL TEAMNOR19960719 911, 0:00:15

18 85 0:07:38WILLEMS Thimo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL19960209 689, 0:00:16

19 3 0:07:41VANDENABEELE Emill AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL19950201 164, 0:00:19

20 82 0:07:42PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19950201 074, 0:00:20

21 27 0:07:42KAISE Julien TEAM WALLONIE JUNIORESBEL19950112 365, 0:00:20

22 14 0:07:42MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL19961031 394, 0:00:20

23 40 0:07:43BOUSSAER Bryan ISOREX CYCLING TEAMBEL19961119 034, 0:00:21

24 38 0:07:43MEHEUS Gill ISOREX CYCLING TEAMBEL19950814 291, 0:00:21

25 50 0:07:43OWEN Logan USA NATIONAL TEAMUSA19950325 626, 0:00:21

26 118 0:07:43VAN DER DUIN Patrick WSV EMMENNED19951004 640, 0:00:21

27 65 0:07:44PYFFEROEN Matthias KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEBEL19951227 692, 0:00:22

28 123 0:07:45DE SY Vincent KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSBEL19951023 355, 0:00:23

29 20 0:07:45TURCHI Luc LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX19950601 411, 0:00:23

30 13 0:07:45THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL19950524 655, 0:00:23

31 81 0:07:46DEFREYNE Cedric C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19951026 064, 0:00:24

32 71 0:07:46BOONS Laurens KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19960405 389, 0:00:24

33 67 0:07:46VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19950525 434, 0:00:24

34 170 0:07:46VAN UYTSEL Tomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL19950408 580, 0:00:24

35 113 0:07:46KREDER Stefan VACANSOLEIL JUNIORENNED19960824 870, 0:00:24

36 80 0:07:47DECEUNINCK Guillaume C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19960610 323, 0:00:25

37 86 0:07:47HOFMANS Brent CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL19950504 464, 0:00:25

38 5 0:07:47PLANCKAERT Emiel AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL19961022 507, 0:00:25

39 6 0:07:47WOUTERS Enzo AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL19960321 532, 0:00:25

40 34 0:07:47SCOTT Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19950614 619, 0:00:25

41 66 0:07:47VANMEENEN Jordy KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEBEL19951014 839, 0:00:25

42 137 0:07:48VAN HAVERBEKE Julien TEAM WASQUEHAL JUNIORFRA19951014 286, 0:00:26

43 98 0:07:48DEBUY Anthony ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19960411 386, 0:00:26

44 26 0:07:48GALLE Tom TEAM WALLONIE JUNIORESBEL19950913 551, 0:00:26

45 16 0:07:49VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL19960308 514, 0:00:27

46 52 0:07:49OIEN Justin USA NATIONAL TEAMUSA19950505 727, 0:00:27

47 78 0:07:49BJORKLI Gjermund Grini NORWAY NATIONAL TEAMNOR19950418 820, 0:00:27

48 116 0:07:50WIJKEL Stan WSV EMMENNED19950222 990, 0:00:28

49 53 0:07:51BARTA William USA NATIONAL TEAMUSA19960104 022, 0:00:29

50 97 0:07:51CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19960505 060, 0:00:29

51 141 0:07:51LOY Antoine ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BEL19960922 143, 0:00:29

52 7 0:07:51DECOSTER Jorgen WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19950526 341, 0:00:29

53 43 0:07:52MOREAU Yeonn VC SAINT QUENTIN FRA19951208 116, 0:00:30

54 162 0:07:52VAN RENTERGHEM Boris WK NOORD-WEST-BRABANTBEL19951030 241, 0:00:30

55 29 0:07:52CALLENS Miguel TEAM WALLONIE JUNIORESBEL19960712 685, 0:00:30

56 112 0:07:52WASSENAAR Floris VACANSOLEIL JUNIORENNED19951025 876, 0:00:30

57 37 0:07:53VAN RENTERGHEM Bram ISOREX CYCLING TEAMBEL19950724 580, 0:00:31

58 133 0:07:53BLAMPAIN Maxime TEAM WASQUEHAL JUNIORFRA19960319 584, 0:00:31

59 100 0:07:53MOELEKER Ivar ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWNED19950323 610, 0:00:31

60 145 0:07:54HAVERMANS Glenn MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBNED19950512 501, 0:00:32

61 1 0:07:55ALLEGAERT Piet AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL19950120 140, 0:00:33

62 36 0:07:55SHAW James SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19960613 318, 0:00:33

63 79 0:07:55BALCAEN Manolito C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19950210 449, 0:00:33

64 105 0:07:55VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19950331 733, 0:00:33

65 147 0:07:56JANSEN Richard MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBNED19950923 125, 0:00:34

66 146 0:07:56HENDRIX Max MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBNED19950422 473, 0:00:34

67 10 0:07:56HULSMANS Thomas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19950323 596, 0:00:34

68 35 0:07:57MAXWELL Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19960819 082, 0:00:35

69 142 0:07:57PICOUX Maximilien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BEL19951112 111, 0:00:35

70 149 0:07:57VAN BROEKHOVEN Rob MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBNED19951016 213, 0:00:35



Keizer der Juniores
Rit 2a 15/09/2013 Wulpen  Wulpen

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 142 6 km Duurtijd 0:07:22 Gemid. 48,869

Pg 2 / 3

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

71 119 0:07:57GOEREE Rick WSV EMMENNED19950117 263, 0:00:35

72 93 0:07:58LEVROUW Jelle JONGE RENNERS ROESELAREBEL19950324 173, 0:00:36

73 61 0:08:00STOCKMAN Michiel KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEBEL19960731 219, 0:00:38

74 18 0:08:01BRIESEN Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL19960708 045, 0:00:39

75 28 0:08:01MERTZ Remy TEAM WALLONIE JUNIORESBEL19950717 098, 0:00:39

76 63 0:08:01POLFLIET Jan-baptist KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEBEL19960304 190, 0:00:39

77 33 0:08:01KELLY Jake SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19950117 328, 0:00:39

78 32 0:08:01MOODY Levi SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19960111 932, 0:00:39

79 89 0:08:02FEYS Laszlo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL19960301 251, 0:00:40

80 94 0:08:03DONCK Lowie JONGE RENNERS ROESELAREBEL19960517 416, 0:00:41

81 143 0:08:04VAN BOST Victor ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BEL19960123 239, 0:00:42

82 11 0:08:04PAUWELS Robin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19960101 491, 0:00:42

83 110 0:08:04VAN DE KLUNDERT Koen VACANSOLEIL JUNIORENNED19950918 965, 0:00:42

84 9 0:08:05PARIDAENS Jasper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19950418 234, 0:00:43

85 88 0:08:05BRAET Dieter CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL19960716 251, 0:00:43

86 121 0:08:05SEYE Guillaume KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSBEL19961128 845, 0:00:43

87 172 0:08:06VANGORP Gill SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL19960409 978, 0:00:44

88 102 0:08:07PATTYN Jeroen ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19960322 019, 0:00:45

89 62 0:08:07STOCKMAN Abram KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEBEL19960731 022, 0:00:45

90 51 0:08:07CURRAN Geoffrey USA NATIONAL TEAMUSA19951020 404, 0:00:45

91 131 0:08:07PHILIPS Stijn WSC HAND IN HAND BAALBEL19960109 507, 0:00:45

92 21 0:08:07HAAS Leonard LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX19951119 519, 0:00:45

93 49 0:08:07BRYON Miguel USA NATIONAL TEAMUSA19950110 583, 0:00:45

94 90 0:08:07BRYSSINCK Stef CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL19950511 589, 0:00:45

95 92 0:08:07HANSSENS Steve JONGE RENNERS ROESELAREBEL19950107 812, 0:00:45

96 120 0:08:07TIMMERMANS Justin WSV EMMENNED19960925 841, 0:00:45

97 151 0:08:09DELANGHE Jelle LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19950822 025, 0:00:47

98 39 0:08:10FARINON Jeno ISOREX CYCLING TEAMBEL19960205 437, 0:00:48

99 58 0:08:10VERHULST Sven TIELTSE  RENNERSCLUBBEL19950107 930, 0:00:48

100 15 0:08:11DE DECKER Alfdan DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL19960909 450, 0:00:49

101 144 0:08:12VANDREPOTTE Anthony ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BEL19960426 136, 0:00:50

102 12 0:08:13CARDOEN Tom WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19961001 690, 0:00:51

103 159 0:08:14VERHEYEN Jelle WK NOORD-WEST-BRABANTBEL19950812 429, 0:00:52

104 124 0:08:14ROS Dieter KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSBEL19950404 444, 0:00:52

105 154 0:08:17PAASSCHENS Mathijs LOTTO OLYMPIA TIENENNED19960318 196, 0:00:55

106 46 0:08:17TRICOT Romain VC SAINT QUENTIN FRA19960420 268, 0:00:55

107 56 0:08:20DEHEM Arno TIELTSE  RENNERSCLUBBEL19960307 237, 0:00:58

108 132 0:08:20VAN HOUT Maxim WSC HAND IN HAND BAALBEL19950627 727, 0:00:58

109 17 0:08:21VAN DER BEKEN Robin DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL19950401 890, 0:00:59

110 45 0:08:22DEBRABANT Anthony VC SAINT QUENTIN FRA19950416 009, 0:01:00

111 157 0:08:22DEBRUYNE Glenn WK NOORD-WEST-BRABANTBEL19950110 452, 0:01:00

112 163 0:08:24VAN SCHOORS Matti YOUNG SCHELDE CTBEL19960715 204, 0:01:02

113 104 0:08:24VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19960719 348, 0:01:02

114 74 0:08:24SVERRE DYNGELAND Vik NORWAY NATIONAL TEAMNOR19960415 365, 0:01:02

115 87 0:08:24ABRAHAMS Jasper CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL19961008 615, 0:01:02

116 68 0:08:24ARIMONT Charlie KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19960603 826, 0:01:02

117 111 0:08:24KNOBEL Davy VACANSOLEIL JUNIORENNED19960224 845, 0:01:02

118 24 0:08:25WEBER Luc LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX19960715 421, 0:01:03

119 139 0:08:25BUNTINX Auxence ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BEL19961213 699, 0:01:03

120 75 0:08:27KULSETH Kristian NORWAY NATIONAL TEAMNOR19951001 330, 0:01:05

121 77 0:08:27THORSEN Jonas NORWAY NATIONAL TEAMNOR19951019 656, 0:01:05

122 164 0:08:30SOBERON Zowé YOUNG SCHELDE CTBEL19951103 491, 0:01:08

123 108 0:08:30VERTESSEN Mathias W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19960206 710, 0:01:08

124 153 0:08:32VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19961217 034, 0:01:10

125 83 0:08:32VERBANCK Kevin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19950217 349, 0:01:10

126 73 0:08:32TEFRE Mikkel Lunder NORWAY NATIONAL TEAMNOR19961206 523, 0:01:10

127 8 0:08:33DE VINCK Sam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19950504 215, 0:01:11

128 41 0:08:37VAN CAENEGHEM Gregory ISOREX CYCLING TEAMBEL19960709 320, 0:01:15

129 48 0:08:37COEUGNET Valentin VC SAINT QUENTIN FRA19961227 856, 0:01:15

130 129 0:08:38HEYLEN Kevin WSC HAND IN HAND BAALBEL19960706 464, 0:01:16

131 96 0:08:41SERCU Xati JONGE RENNERS ROESELAREBEL19950501 387, 0:01:19

132 99 0:08:41HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19960404 513, 0:01:19

133 59 0:08:41DEBOOT Bruce TIELTSE  RENNERSCLUBBEL19960724 906, 0:01:19

134 166 0:08:43DE PRIESTER Arne YOUNG SCHELDE CTBEL19961009 270, 0:01:21

135 44 0:08:43INGELAERE Nicolas VC SAINT QUENTIN FRA19960307 636, 0:01:21

136 165 0:08:47EVRAERT Niels YOUNG SCHELDE CTBEL19951016 479, 0:01:25

137 152 0:08:48VAN DIJCK Yves LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19950917 051, 0:01:26

138 103 0:08:49BASTIAENSSEN Davy W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19950924 792, 0:01:27

139 128 0:08:51BAUS Jordy WSC HAND IN HAND BAALBEL19950713 116, 0:01:29

140 95 0:09:04DENYS Sven JONGE RENNERS ROESELAREBEL19960610 797, 0:01:42



Keizer der Juniores
Rit 2a 15/09/2013 Wulpen  Wulpen

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 142 6 km Duurtijd 0:07:22 Gemid. 48,869

Pg 3 / 3

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

141 47 0:09:08MASSIAUX Erwan VC SAINT QUENTIN FRA19960316 245, 0:01:46



Keizer der Juniores

Rit 2a 15/09/2013 Wulpen  Wulpen

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 0:22:44 46 63

2 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:22:47 42 73

3 MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG 0:22:48 72 23

4 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:22:58 60 93

5 WSV EMMEN 0:22:58 78 43

6 TEAM WALLONIE JUNIORES 0:23:04 78 133

7 VACANSOLEIL JUNIOREN 0:23:04 96 53

8 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:23:12 105 123

9 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:23:16 97 223

10 SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:23:18 117 153

11 ISOREX CYCLING TEAM 0:23:19 104 233

12 USA NATIONAL TEAM 0:23:23 120 253

13 LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 0:23:23 132 113

14 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:23:25 128 143

15 CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:23:27 134 183

16 KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:23:31 141 273

17 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:23:43 180 33

18 NORWAY NATIONAL TEAM 0:23:50 178 173

19 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:23:51 201 523

20 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:23:52 201 513

21 TIELTSE  RENNERSCLUB 0:23:52 207 13

22 JONGE RENNERS ROESELARE 0:24:08 247 723

23 WK NOORD-WEST-BRABANT 0:24:28 268 543

24 VC SAINT QUENTIN 0:24:31 269 533

25 LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:24:58 326 973

26 WSC HAND IN HAND BAAL 0:25:05 329 913

27 YOUNG SCHELDE CT 0:25:37 368 1123



Keizer der Juniores

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2a 15/09/2013 Wulpen - Wulpen

1 148 OOMEN Sam MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG 2:26:17 9NED 19950815 0:00:00

2 106 VAN HOOYDONCK Nathan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:26:18 6BEL 19951012 0:00:01

3 117 KRUL Stef WSV EMMEN 2:26:19 8NED 19950715 0:00:02

4 109 TIETEMA Bas VACANSOLEIL JUNIOREN 2:26:20 6NED 19950129 0:00:03

5 84 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:26:24 14BEL 19960604 0:00:07

6 150 VAN DER POEL Mathieu MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG 2:26:25 16NED 19950119 0:00:08

7 3 VANDENABEELE Emill AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:26:35 21BEL 19950201 0:00:18

8 72 BIERMANS Jenthe KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:26:37 38BEL 19951030 0:00:20

9 69 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:26:39 42BEL 19960318 0:00:22

10 122 DEVOLDERE Thibault KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 2:26:44 44BEL 19960906 0:00:27

11 31 GEOGHEGEN HART Tao SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:26:45 43GBR 19950330 0:00:28

12 4 PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:26:46 37BEL 19960710 0:00:29

13 85 WILLEMS Thimo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:26:47 32BEL 19960209 0:00:30

14 82 PLANCKAERT Edward C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:26:51 39BEL 19950201 0:00:34

15 14 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:26:51 31BEL 19961031 0:00:34

16 123 DE SY Vincent KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 2:26:54 52BEL 19951023 0:00:37

17 81 DEFREYNE Cedric C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:26:55 47BEL 19951026 0:00:38

18 86 HOFMANS Brent CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:26:56 68BEL 19950504 0:00:39

19 34 SCOTT Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:26:56 55GBR 19950614 0:00:39

20 137 VAN HAVERBEKE Julien TEAM WASQUEHAL JUNIOR 2:26:57 50FRA 19951014 0:00:40

21 26 GALLE Tom TEAM WALLONIE JUNIORES 2:26:57 77BEL 19950913 0:00:40

22 52 OIEN Justin USA NATIONAL TEAM 2:26:58 84USA 19950505 0:00:41

23 116 WIJKEL Stan WSV EMMEN 2:26:59 87NED 19950222 0:00:42

24 97 CLAUW John-ross ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:27:00 68BEL 19960505 0:00:43

25 43 MOREAU Yeonn VC SAINT QUENTIN 2:27:01 66FRA 19951208 0:00:44

26 162 VAN RENTERGHEM Boris WK NOORD-WEST-BRABANT 2:27:01 81BEL 19951030 0:00:44

27 1 ALLEGAERT Piet AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:27:04 87BEL 19950120 0:00:47

28 36 SHAW James SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:27:04 82GBR 19960613 0:00:47

29 105 VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:27:04 101BEL 19950331 0:00:47

30 146 HENDRIX Max MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG 2:27:05 129NED 19950422 0:00:48

31 142 PICOUX Maximilien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 2:27:06 98BEL 19951112 0:00:49

32 61 STOCKMAN Michiel KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:27:09 114BEL 19960731 0:00:52

33 28 MERTZ Remy TEAM WALLONIE JUNIORES 2:27:10 115BEL 19950717 0:00:53

34 32 MOODY Levi SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:27:10 95GBR 19960111 0:00:53

35 9 PARIDAENS Jasper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:27:14 106BEL 19950418 0:00:57

36 62 STOCKMAN Abram KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:27:16 131BEL 19960731 0:00:59

37 92 HANSSENS Steve JONGE RENNERS ROESELARE 2:27:16 131BEL 19950107 0:00:59

38 15 DE DECKER Alfdan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:27:20 111BEL 19960909 0:01:03

39 144 VANDREPOTTE Anthony ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 2:27:21 126BEL 19960426 0:01:04

40 157 DEBRUYNE Glenn WK NOORD-WEST-BRABANT 2:27:31 121BEL 19950110 0:01:14

41 68 ARIMONT Charlie KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:27:33 128BEL 19960603 0:01:16

42 139 BUNTINX Auxence ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 2:27:34 142BEL 19961213 0:01:17

43 25 PALM Martin TEAM WALLONIE JUNIORES 2:27:46 68BEL 19960614 0:01:29

44 19 WIRTGEN Tom LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 2:27:48 72LUX 19960304 0:01:31

45 59 DEBOOT Bruce TIELTSE  RENNERSCLUB 2:27:50 168BEL 19960724 0:01:33

46 16 VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:27:51 88BEL 19960308 0:01:34

47 113 KREDER Stefan VACANSOLEIL JUNIOREN 2:27:58 86NED 19960824 0:01:41

48 79 BALCAEN Manolito C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:27:59 108BEL 19950210 0:01:42

49 147 JANSEN Richard MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG 2:28:00 109NED 19950923 0:01:43

50 98 DEBUY Anthony ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:28:00 92BEL 19960411 0:01:43

51 50 OWEN Logan USA NATIONAL TEAM 2:28:00 82USA 19950325 0:01:43

52 67 VERSTREPEN Dries KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:28:03 93BEL 19950525 0:01:46

53 133 BLAMPAIN Maxime TEAM WASQUEHAL JUNIOR 2:28:05 104FRA 19960319 0:01:48

54 7 DECOSTER Jorgen WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:28:08 108BEL 19950526 0:01:51

55 35 MAXWELL Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:28:09 120GBR 19960819 0:01:52

56 88 BRAET Dieter CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:28:17 138BEL 19960716 0:02:00

57 33 KELLY Jake SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:28:18 136GBR 19950117 0:02:01

58 151 DELANGHE Jelle LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:28:21 144BEL 19950822 0:02:04

59 110 VAN DE KLUNDERT Koen VACANSOLEIL JUNIOREN 2:28:21 141NED 19950918 0:02:04

60 2 LUYCKX Brent AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:28:26 91BEL 19950704 0:02:09

61 56 DEHEM Arno TIELTSE  RENNERSCLUB 2:28:32 155BEL 19960307 0:02:15

62 111 KNOBEL Davy VACANSOLEIL JUNIOREN 2:28:36 167NED 19960224 0:02:19

63 27 KAISE Julien TEAM WALLONIE JUNIORES 2:28:39 85BEL 19950112 0:02:22

64 153 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:28:44 178BEL 19961217 0:02:27

65 18 BRIESEN Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:28:58 136BEL 19960708 0:02:41

66 55 DECRAENE Igor TIELTSE  RENNERSCLUB 2:29:19 71BEL 19960126 0:03:02

67 37 VAN RENTERGHEM Bram ISOREX CYCLING TEAM 2:29:36 123BEL 19950724 0:03:19

68 78 BJORKLI Gjermund Grini NORWAY NATIONAL TEAM 2:29:43 116NOR 19950418 0:03:26

69 121 SEYE Guillaume KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 2:29:45 151BEL 19961128 0:03:28

70 10 HULSMANS Thomas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:29:54 140BEL 19950323 0:03:37

Pg 1 / 3



Keizer der Juniores

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2a 15/09/2013 Wulpen - Wulpen

71 63 POLFLIET Jan-baptist KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:29:55 143BEL 19960304 0:03:38

72 71 BOONS Laurens KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:29:57 107BEL 19960405 0:03:40

73 94 DONCK Lowie JONGE RENNERS ROESELARE 2:30:01 152BEL 19960517 0:03:44

74 13 THORE Floris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:30:01 106BEL 19950524 0:03:44

75 100 MOELEKER Ivar ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:30:15 138NED 19950323 0:03:58

76 145 HAVERMANS Glenn MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG 2:30:16 138NED 19950512 0:03:59

77 24 WEBER Luc LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 2:30:19 186LUX 19960715 0:04:02

78 17 VAN DER BEKEN Robin DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:30:19 180BEL 19950401 0:04:02

79 141 LOY Antoine ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 2:30:27 132BEL 19960922 0:04:10

80 6 WOUTERS Enzo AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:30:27 122BEL 19960321 0:04:10

81 102 PATTYN Jeroen ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:30:29 168BEL 19960322 0:04:12

82 131 PHILIPS Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 2:30:29 168BEL 19960109 0:04:12

83 74 SVERRE DYNGELAND Vik NORWAY NATIONAL TEAM 2:30:32 188NOR 19960415 0:04:15

84 101 OSEÏ VERTEZ Matthias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:30:33 98BEL 19950801 0:04:16

85 38 MEHEUS Gill ISOREX CYCLING TEAM 2:30:52 112BEL 19950814 0:04:35

86 132 VAN HOUT Maxim WSC HAND IN HAND BAAL 2:31:14 193BEL 19950627 0:04:57

87 12 CARDOEN Tom WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:31:22 191BEL 19961001 0:05:05

88 164 SOBERON Zowé YOUNG SCHELDE CT 2:31:34 209BEL 19951103 0:05:17

89 47 MASSIAUX Erwan VC SAINT QUENTIN 2:31:44 223FRA 19960316 0:05:27

90 129 HEYLEN Kevin WSC HAND IN HAND BAAL 2:32:16 220BEL 19960706 0:05:59

91 51 CURRAN Geoffrey USA NATIONAL TEAM 2:32:32 182USA 19951020 0:06:15

92 49 BRYON Miguel USA NATIONAL TEAM 2:32:32 184USA 19950110 0:06:15

93 40 BOUSSAER Bryan ISOREX CYCLING TEAM 2:33:04 116BEL 19961119 0:06:47

94 65 PYFFEROEN Matthias KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:33:05 127BEL 19951227 0:06:48

95 170 VAN UYTSEL Tomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:33:07 130BEL 19950408 0:06:50

96 5 PLANCKAERT Emiel AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:33:08 132BEL 19961022 0:06:51

97 118 VAN DER DUIN Patrick WSV EMMEN 2:33:15 130NED 19951004 0:06:58

98 93 LEVROUW Jelle JONGE RENNERS ROESELARE 2:33:19 169BEL 19950324 0:07:02

99 53 BARTA William USA NATIONAL TEAM 2:33:23 152USA 19960104 0:07:06

100 89 FEYS Laszlo CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:33:23 174BEL 19960301 0:07:06

101 46 TRICOT Romain VC SAINT QUENTIN 2:33:38 204FRA 19960420 0:07:21

102 87 ABRAHAMS Jasper CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:33:45 217BEL 19961008 0:07:28

103 108 VERTESSEN Mathias W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:33:51 222BEL 19960206 0:07:34

104 44 INGELAERE Nicolas VC SAINT QUENTIN 2:34:04 236FRA 19960307 0:07:47

105 76 VANGEN Martin NORWAY NATIONAL TEAM 2:34:12 125NOR 19960719 0:07:55

106 149 VAN BROEKHOVEN Rob MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG 2:34:26 176NED 19951016 0:08:09

107 80 DECEUNINCK Guillaume C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:34:32 147BEL 19960610 0:08:15

108 11 PAUWELS Robin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:34:39 192BEL 19960101 0:08:22

109 83 VERBANCK Kevin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:34:59 230BEL 19950217 0:08:42

110 75 KULSETH Kristian NORWAY NATIONAL TEAM 2:35:02 229NOR 19951001 0:08:45

111 41 VAN CAENEGHEM Gregory ISOREX CYCLING TEAM 2:35:12 235BEL 19960709 0:08:55

112 96 SERCU Xati JONGE RENNERS ROESELARE 2:38:50 243BEL 19950501 0:12:33

113 159 VERHEYEN Jelle WK NOORD-WEST-BRABANT 2:39:58 216BEL 19950812 0:13:41

114 20 TURCHI Luc LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 2:40:19 144LUX 19950601 0:14:02

115 66 VANMEENEN Jordy KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:40:21 157BEL 19951014 0:14:04

116 112 WASSENAAR Floris VACANSOLEIL JUNIOREN 2:40:26 192NED 19951025 0:14:09

117 119 GOEREE Rick WSV EMMEN 2:40:31 193NED 19950117 0:14:14

118 143 VAN BOST Victor ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 2:40:38 202BEL 19960123 0:14:21

119 172 VANGORP Gill SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:40:40 222BEL 19960409 0:14:23

120 21 HAAS Leonard LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 2:40:41 225LUX 19951119 0:14:24

121 90 BRYSSINCK Stef CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:40:41 221BEL 19950511 0:14:24

122 120 TIMMERMANS Justin WSV EMMEN 2:40:41 228NED 19960925 0:14:24

123 39 FARINON Jeno ISOREX CYCLING TEAM 2:40:44 215BEL 19960205 0:14:27

124 58 VERHULST Sven TIELTSE  RENNERSCLUB 2:40:44 224BEL 19950107 0:14:27

125 124 ROS Dieter KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 2:40:48 238BEL 19950404 0:14:31

126 154 PAASSCHENS Mathijs LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:40:51 231NED 19960318 0:14:34

127 163 VAN SCHOORS Matti YOUNG SCHELDE CT 2:40:58 230BEL 19960715 0:14:41

128 104 VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:40:58 243BEL 19960719 0:14:41

129 77 THORSEN Jonas NORWAY NATIONAL TEAM 2:41:01 249NOR 19951019 0:14:44

130 73 TEFRE Mikkel Lunder NORWAY NATIONAL TEAM 2:41:06 263NOR 19961206 0:14:49

131 48 COEUGNET Valentin VC SAINT QUENTIN 2:41:11 249FRA 19961227 0:14:54

132 166 DE PRIESTER Arne YOUNG SCHELDE CT 2:41:17 257BEL 19961009 0:15:00

133 165 EVRAERT Niels YOUNG SCHELDE CT 2:41:21 255BEL 19951016 0:15:04

134 152 VAN DIJCK Yves LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:41:22 268BEL 19950917 0:15:05

135 103 BASTIAENSSEN Davy W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:41:23 252BEL 19950924 0:15:06

136 95 DENYS Sven JONGE RENNERS ROESELARE 2:41:38 264BEL 19960610 0:15:21

137 45 DEBRABANT Anthony VC SAINT QUENTIN 2:42:03 251FRA 19950416 0:15:46

138 8 DE VINCK Sam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:42:14 267BEL 19950504 0:15:57

139 99 HEYTENS Maxim ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:42:22 271BEL 19960404 0:16:05

140 128 BAUS Jordy WSC HAND IN HAND BAAL 2:42:32 277BEL 19950713 0:16:15

Pg 2 / 3



Keizer der Juniores

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2a 15/09/2013 Wulpen - Wulpen

141 29 CALLENS Miguel TEAM WALLONIE JUNIORES 2:44:57 197BEL 19960712 0:18:40

Pg 3 / 3



Keizer der Juniores

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 2a 15/09/2013 Wulpen - Wulpen

1 MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG 7:19:45

2 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 7:19:59

3 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 7:20:10

4 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 7:20:11

5 SOUTH EAST CYCLING TEAM 7:20:45

6 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 7:21:19

7 TEAM WALLONIE JUNIORES 7:21:34

8 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:21:36

9 CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 7:21:57

10 VACANSOLEIL JUNIOREN 7:22:22

11 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 7:23:23

12 KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 7:23:43

13 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 7:24:55

14 TIELTSE  RENNERSCLUB 7:25:10

15 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 7:25:15

16 WSV EMMEN 7:26:33

17 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 7:27:07

18 USA NATIONAL TEAM 7:27:14

19 JONGE RENNERS ROESELARE 7:30:36

20 VC SAINT QUENTIN 7:31:37

21 ISOREX CYCLING TEAM 7:33:32

22 WSC HAND IN HAND BAAL 7:33:59

23 NORWAY NATIONAL TEAM 7:34:27

24 WK NOORD-WEST-BRABANT 7:34:30

25 LOTTO OLYMPIA TIENEN 7:37:56

26 LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 7:38:08

27 YOUNG SCHELDE CT 7:53:49



Keizer der Juniores

 Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2a 15/09/2013 Wulpen - Wulpen

1 109 TIETEMA Bas VACANSOLEIL JUNIOREN 49

2 50 OWEN Logan USA NATIONAL TEAM 15

3 148 OOMEN Sam MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG 15

4 3 VANDENABEELE Emill AVIA CRABBE CYCLING TEAM 14

5 117 KRUL Stef WSV EMMEN 11

6 150 VAN DER POEL Mathieu MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG 5

7 84 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 3

8 118 VAN DER DUIN Patrick WSV EMMEN 3

9 76 VANGEN Martin NORWAY NATIONAL TEAM 3

10 27 KAISE Julien TEAM WALLONIE JUNIORES 2



Keizer der Juniores

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe

na  Rit 2a 15/09/2013 Wulpen - Wulpen

DNS - Niet gestart - Non partant

115 GOEREE Niels WSV EMMENNED19950117



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 2a 15/09/2013 Wulpen Wulpen

Keizer der Juniores

1 MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG Rang 1ste renner:

2 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Rang 1ste renner:

3 WSV EMMEN Rang 1ste renner:

4 VACANSOLEIL JUNIOREN Rang 1ste renner:

5 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK Rang 1ste renner:

6 AVIA CRABBE CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

7 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. Rang 1ste renner:

8 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE Rang 1ste renner:

9 SOUTH EAST CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

10 CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT Rang 1ste renner:

11 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN Rang 1ste renner:

12 TEAM WASQUEHAL JUNIOR Rang 1ste renner:

13 TEAM WALLONIE JUNIORES Rang 1ste renner:

14 USA NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

15 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW Rang 1ste renner:

16 VC SAINT QUENTIN Rang 1ste renner:

17 WK NOORD-WEST-BRABANT Rang 1ste renner:

18 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY Rang 1ste renner:

19 KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI Rang 1ste renner:

20 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

21 JONGE RENNERS ROESELARE Rang 1ste renner:

22 LUXEMBOURG NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

23 TIELTSE  RENNERSCLUB Rang 1ste renner:

24 LOTTO OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

25 ISOREX CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

26 NORWAY NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

27 WSC HAND IN HAND BAAL Rang 1ste renner:

28 YOUNG SCHELDE CT Rang 1ste renner:

29 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Rang 1ste renner:



Keizer der Juniores

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 2a 15/09/2013 Wulpen Wulpen

Individueel klassement / Leider - Blauw/Bleu

148 OOMEN Sam MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG

Individueel klassement / Drager - Blauw/Bleu

148 OOMEN Sam MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG

Bergklassement / Leider - Rood/Rouge

109 TIETEMA Bas VACANSOLEIL JUNIOREN

Bergklassement / Drager - Rood/Rouge

109 TIETEMA Bas VACANSOLEIL JUNIOREN



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

Keizer der Juniores

van 14/09/2013 tot 15/09/2013

MJ 2.1Klasse 142Starters:Rit 2b 15/09/2013 Koksijde - Koksijde

AVIA CRABBE CYCLING TEAM
DEVOOGDT RikPL/DS

1 ALLEGAERT Piet

2 LUYCKX Brent

3 VANDENABEELE Emill

4 PLOVIE Wiebren

5 PLANCKAERT Emiel

6 WOUTERS Enzo

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
FRANCEUS PeterPL/DS

7 DECOSTER Jorgen

8 DE VINCK Sam

9 PARIDAENS Jasper

10 HULSMANS Thomas

11 PAUWELS Robin

12 CARDOEN Tom

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
VANBRABANT BennyPL/DS

13 THORE Floris

14 MENTEN Milan

15 DE DECKER Alfdan

16 VAN DER BEKEN Arno

17 VAN DER BEKEN Robin

18 BRIESEN Brent

LUXEMBOURG NATIONAL TEAM
SWIETLIK ChristianPL/DS

19 WIRTGEN Tom

20 TURCHI Luc

21 HAAS Leonard

22

23

24 WEBER Luc

TEAM WALLONIE JUNIORES
FONTAINE SébastienPL/DS

25 PALM Martin

26 GALLE Tom

27 KAISE Julien

28 MERTZ Remy

29 CALLENS Miguel

30 MOTTE Quentin

SOUTH EAST CYCLING TEAM
STORY DavidPL/DS

31 GEOGHEGEN HART Tao

32 MOODY Levi

33 KELLY Jake

34 SCOTT Jacob

35 MAXWELL Oliver

36 SHAW James

ISOREX CYCLING TEAM
GOEMINNE GertjanPL/DS

37 VAN RENTERGHEM Bram

38 MEHEUS Gill

39 FARINON Jeno

40 BOUSSAER Bryan

41 VAN CAENEGHEM Gregory

42 CNUDDE Gilles

VC SAINT QUENTIN 
CHATELIN DidierPL/DS

43 MOREAU Yeonn

44 INGELAERE Nicolas

45 DEBRABANT Anthony

46 TRICOT Romain

47 MASSIAUX Erwan

48 COEUGNET Valentin

USA NATIONAL TEAM
INNES WilliamPL/DS

49 BRYON Miguel

50 OWEN Logan

51 CURRAN Geoffrey

52 OIEN Justin

53 BARTA William

54

TIELTSE  RENNERSCLUB
BAELE JohanPL/DS

55 DECRAENE Igor

56 DEHEM Arno

57 BYTEBIER Nils

58 VERHULST Sven

59 DEBOOT Bruce

60 VANGHELUWE Seppe

KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
DELEYE RikPL/DS

61 STOCKMAN Michiel

62 STOCKMAN Abram

63 POLFLIET Jan-baptist

64 VERMET Joran

65 PYFFEROEN Matthias

66 VANMEENEN Jordy

KON. BALEN B.C.  V.Z.W.
LAENEN PatrickPL/DS

67 VERSTREPEN Dries

68 ARIMONT Charlie

69 LEYSEN Senne

70 DELMOTTE Dennis

71 BOONS Laurens

72 BIERMANS Jenthe

NORWAY NATIONAL TEAM
JOHANSON SebastienPL/DS

73 TEFRE Mikkel Lunder

74 SVERRE DYNGELAND Vik

75 KULSETH Kristian

76 VANGEN Martin

77 THORSEN Jonas

78 BJORKLI Gjermund Grini

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
SCHIETGAT LucPL/DS

79 BALCAEN Manolito

80 DECEUNINCK Guillaume

81 DEFREYNE Cedric

82 PLANCKAERT Edward

83 VERBANCK Kevin

84 WARLOP Jordi

CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
PIERS SamPL/DS

85 WILLEMS Thimo

86 HOFMANS Brent

87 ABRAHAMS Jasper

88 BRAET Dieter

89 FEYS Laszlo

90 BRYSSINCK Stef

JONGE RENNERS ROESELARE
HELLEBUYCK FilipPL/DS

91 HAENEBALCKE Svenerick

92 HANSSENS Steve

93 LEVROUW Jelle

94 DONCK Lowie

95 DENYS Sven

96 SERCU Xati

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
DECRU WesleyPL/DS

97 CLAUW John-ross

98 DEBUY Anthony

99 HEYTENS Maxim

100 MOELEKER Ivar

101 OSEÏ VERTEZ Matthias

102 PATTYN Jeroen

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
VERHOEVEN DirkPL/DS

103 BASTIAENSSEN Davy

104 VAN DE WIJGAART Axel

105 VAN DEN PLAS Jelle

106 VAN HOOYDONCK Nathan

107 VAN RIEL Brent

108 VERTESSEN Mathias

VACANSOLEIL JUNIOREN
VAN DE KAR TheoPL/DS

109 TIETEMA Bas

110 VAN DE KLUNDERT Koen

111 KNOBEL Davy

112 WASSENAAR Floris

113 KREDER Stefan

114

WSV EMMEN
MEIJER WimPL/DS

115 GOEREE Niels

116 WIJKEL Stan

117 KRUL Stef

118 VAN DER DUIN Patrick

119 GOEREE Rick

120 TIMMERMANS Justin

KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE
CLAEYS FilipPL/DS

121 SEYE Guillaume

122 DEVOLDERE Thibault

123 DE SY Vincent 

124 ROS Dieter

125

126 DROESBEKE Brecht

WSC HAND IN HAND BAAL
VERBEEK DanielPL/DS

127 CUYPERS Senne

128 BAUS Jordy

129 HEYLEN Kevin

130 MICHIELS Sander

131 PHILIPS Stijn

132 VAN HOUT Maxim

TEAM WASQUEHAL JUNIOR
LIMOUSIN FrédéricPL/DS

133 BLAMPAIN Maxime

134 CARPENTIER Adrien

135

136

137 VAN HAVERBEKE Julien

138 VIEZ Corentin

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
DEMARBAIX SébastienPL/DS

139 BUNTINX Auxence

140 DUQUENNOY Jimmy

141 LOY Antoine

142 PICOUX Maximilien

143 VAN BOST Victor

144 VANDREPOTTE Anthony

MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG
DIERICKX MarcPL/DS

145 HAVERMANS Glenn

146 HENDRIX Max

147 JANSEN Richard

148 OOMEN Sam

149 VAN BROEKHOVEN Rob

150 VAN DER POEL Mathieu

LOTTO OLYMPIA TIENEN
GIEDTS HermanPL/DS

151 DELANGHE Jelle

152 VAN DIJCK Yves

153 VERHAEGEN Tom

154 PAASSCHENS Mathijs

155 MICHIELS Sander

156 VAN MINSEL Yari

WK NOORD-WEST-BRABANT
LEON Jean-PierrePL/DS

157 DEBRUYNE Glenn

158 DE BOECK Eward

159 VERHEYEN Jelle

160 TASSENON Cedric

161 POULIART Arno

162 VAN RENTERGHEM Boris

YOUNG SCHELDE CT
DE ROUCK GuyPL/DS

163 VAN SCHOORS Matti

164 SOBERON Zowé

165 EVRAERT Niels

166 DE PRIESTER Arne

167

168 DE ROUCK Yordi

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
MERTENS JozefPL/DS

169

170 VAN UYTSEL Tomas

171 TORRE Zane

172 VANGORP Gill

173 MERTENS Thomas

174 VERSTREYDEN Sam

Last Update: 11:52:55zondag 15 september 2013



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

Keizer der Juniores

Rit 2b 15/09/2013 Koksijde - Koksijde

AVIA CRABBE CYCLING TEAM BEL

1 ALLEGAERT Piet 27 op 0:00:47

2 LUYCKX Brent 60 op 0:02:09

3 VANDENABEELE Emill 7 op 0:00:18

4 PLOVIE Wiebren 12 op 0:00:29

5 PLANCKAERT Emiel 96 op 0:06:51

6 WOUTERS Enzo 80 op 0:04:10

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL

7 DECOSTER Jorgen 54 op 0:01:51

8 DE VINCK Sam 138 op 0:15:57

9 PARIDAENS Jasper 35 op 0:00:57

10 HULSMANS Thomas 70 op 0:03:37

11 PAUWELS Robin 108 op 0:08:22

12 CARDOEN Tom 87 op 0:05:05

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN BEL

13 THORE Floris 74 op 0:03:44

14 MENTEN Milan 15 op 0:00:34

15 DE DECKER Alfdan 38 op 0:01:03

16 VAN DER BEKEN Arno 46 op 0:01:34

17 VAN DER BEKEN Robin 78 op 0:04:02

18 BRIESEN Brent 65 op 0:02:41

LUXEMBOURG NATIONAL TEAM LUX

19 WIRTGEN Tom 44 op 0:01:31

20 TURCHI Luc 114 op 0:14:02

21 HAAS Leonard 120 op 0:14:24

22 op

23 op

24 WEBER Luc 77 op 0:04:02

TEAM WALLONIE JUNIORES BEL

25 PALM Martin 43 op 0:01:29

26 GALLE Tom 21 op 0:00:40

27 KAISE Julien 63 op 0:02:22

28 MERTZ Remy 33 op 0:00:53

29 CALLENS Miguel 141 op 0:18:40

30 MOTTE Quentin op

SOUTH EAST CYCLING TEAM GBR

31 GEOGHEGEN HART Tao 11 op 0:00:28

32 MOODY Levi 34 op 0:00:53

33 KELLY Jake 57 op 0:02:01

34 SCOTT Jacob 19 op 0:00:39

35 MAXWELL Oliver 55 op 0:01:52

36 SHAW James 28 op 0:00:47

ISOREX CYCLING TEAM BEL

37 VAN RENTERGHEM Bram 67 op 0:03:19

38 MEHEUS Gill 85 op 0:04:35

39 FARINON Jeno 123 op 0:14:27

40 BOUSSAER Bryan 93 op 0:06:47

41 VAN CAENEGHEM Gregory 111 op 0:08:55

42 CNUDDE Gilles op

VC SAINT QUENTIN FRA

43 MOREAU Yeonn 25 op 0:00:44

44 INGELAERE Nicolas 104 op 0:07:47

45 DEBRABANT Anthony 137 op 0:15:46

46 TRICOT Romain 101 op 0:07:21

47 MASSIAUX Erwan 89 op 0:05:27

48 COEUGNET Valentin 131 op 0:14:54

USA NATIONAL TEAM USA

49 BRYON Miguel 92 op 0:06:15

50 OWEN Logan 51 op 0:01:43

51 CURRAN Geoffrey 91 op 0:06:15

52 OIEN Justin 22 op 0:00:41

53 BARTA William 99 op 0:07:06

54 op

TIELTSE  RENNERSCLUB BEL

55 DECRAENE Igor 66 op 0:03:02

56 DEHEM Arno 61 op 0:02:15

57 BYTEBIER Nils op

58 VERHULST Sven 124 op 0:14:27

59 DEBOOT Bruce 45 op 0:01:33

60 VANGHELUWE Seppe op

KSV  DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI BEL

61 STOCKMAN Michiel 32 op 0:00:52

62 STOCKMAN Abram 36 op 0:00:59

63 POLFLIET Jan-baptist 71 op 0:03:38

64 VERMET Joran op

65 PYFFEROEN Matthias 94 op 0:06:48

66 VANMEENEN Jordy 115 op 0:14:04

KON. BALEN B.C.  V.Z.W. BEL

67 VERSTREPEN Dries 52 op 0:01:46

68 ARIMONT Charlie 41 op 0:01:16

69 LEYSEN Senne 9 op 0:00:22

70 DELMOTTE Dennis op

71 BOONS Laurens 72 op 0:03:40

72 BIERMANS Jenthe 8 op 0:00:20

NORWAY NATIONAL TEAM NOR

73 TEFRE Mikkel Lunder 130 op 0:14:49

74 SVERRE DYNGELAND Vik 83 op 0:04:15

75 KULSETH Kristian 110 op 0:08:45

76 VANGEN Martin 105 op 0:07:55

77 THORSEN Jonas 129 op 0:14:44

78 BJORKLI Gjermund Grini 68 op 0:03:26

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK BEL

79 BALCAEN Manolito 48 op 0:01:42

80 DECEUNINCK Guillaume 107 op 0:08:15

81 DEFREYNE Cedric 17 op 0:00:38

82 PLANCKAERT Edward 14 op 0:00:34

83 VERBANCK Kevin 109 op 0:08:42

84 WARLOP Jordi 5 op 0:00:07

CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT BEL

85 WILLEMS Thimo 13 op 0:00:30

86 HOFMANS Brent 18 op 0:00:39

87 ABRAHAMS Jasper 102 op 0:07:28

88 BRAET Dieter 56 op 0:02:00

89 FEYS Laszlo 100 op 0:07:06

90 BRYSSINCK Stef 121 op 0:14:24

JONGE RENNERS ROESELARE BEL

91 HAENEBALCKE Svenerick op

92 HANSSENS Steve 37 op 0:00:59

93 LEVROUW Jelle 98 op 0:07:02

94 DONCK Lowie 73 op 0:03:44

95 DENYS Sven 136 op 0:15:21

96 SERCU Xati 112 op 0:12:33

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW BEL

97 CLAUW John-ross 24 op 0:00:43

98 DEBUY Anthony 50 op 0:01:43

99 HEYTENS Maxim 139 op 0:16:05

100 MOELEKER Ivar 75 op 0:03:58

101 OSEÏ VERTEZ Matthias 84 op 0:04:16

102 PATTYN Jeroen 81 op 0:04:12

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL

103 BASTIAENSSEN Davy 135 op 0:15:06

104 VAN DE WIJGAART Axel 128 op 0:14:41

105 VAN DEN PLAS Jelle 29 op 0:00:47

106 VAN HOOYDONCK Nathan 2 op 0:00:01

107 VAN RIEL Brent op

108 VERTESSEN Mathias 103 op 0:07:34

VACANSOLEIL JUNIOREN NED

109 TIETEMA Bas 4 op 0:00:03

110 VAN DE KLUNDERT Koen 59 op 0:02:04

111 KNOBEL Davy 62 op 0:02:19

112 WASSENAAR Floris 116 op 0:14:09

113 KREDER Stefan 47 op 0:01:41

114 op

WSV EMMEN NED

115 GOEREE Niels op

116 WIJKEL Stan 23 op 0:00:42

117 KRUL Stef 3 op 0:00:02

118 VAN DER DUIN Patrick 97 op 0:06:58

119 GOEREE Rick 117 op 0:14:14

120 TIMMERMANS Justin 122 op 0:14:24

KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE BEL

121 SEYE Guillaume 69 op 0:03:28

122 DEVOLDERE Thibault 10 op 0:00:27

123 DE SY Vincent 16 op 0:00:37

124 ROS Dieter 125 op 0:14:31

125 op

126 DROESBEKE Brecht op

WSC HAND IN HAND BAAL BEL

127 CUYPERS Senne op

128 BAUS Jordy 140 op 0:16:15

129 HEYLEN Kevin 90 op 0:05:59

130 MICHIELS Sander op

131 PHILIPS Stijn 82 op 0:04:12

132 VAN HOUT Maxim 86 op 0:04:57

TEAM WASQUEHAL JUNIOR FRA

133 BLAMPAIN Maxime 53 op 0:01:48

134 CARPENTIER Adrien op

135 op

136 op

137 VAN HAVERBEKE Julien 20 op 0:00:40

138 VIEZ Corentin op

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY BEL

139 BUNTINX Auxence 42 op 0:01:17

140 DUQUENNOY Jimmy op

141 LOY Antoine 79 op 0:04:10

142 PICOUX Maximilien 31 op 0:00:49

143 VAN BOST Victor 118 op 0:14:21

144 VANDREPOTTE Anthony 39 op 0:01:04

MIX 1 ENERTHERM-BKCP-PIJNENBURG

145 HAVERMANS Glenn 76 op 0:03:59

146 HENDRIX Max 30 op 0:00:48

147 JANSEN Richard 49 op 0:01:43

148 OOMEN Sam 1 op 0:00:00

149 VAN BROEKHOVEN Rob 106 op 0:08:09

150 VAN DER POEL Mathieu 6 op 0:00:08

LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL

151 DELANGHE Jelle 58 op 0:02:04

152 VAN DIJCK Yves 134 op 0:15:05

153 VERHAEGEN Tom 64 op 0:02:27

154 PAASSCHENS Mathijs 126 op 0:14:34

155 MICHIELS Sander op

156 VAN MINSEL Yari op

WK NOORD-WEST-BRABANT BEL

157 DEBRUYNE Glenn 40 op 0:01:14

158 DE BOECK Eward op

159 VERHEYEN Jelle 113 op 0:13:41

160 TASSENON Cedric op

161 POULIART Arno op

162 VAN RENTERGHEM Boris 26 op 0:00:44

YOUNG SCHELDE CT BEL

163 VAN SCHOORS Matti 127 op 0:14:41

164 SOBERON Zowé 88 op 0:05:17

165 EVRAERT Niels 133 op 0:15:04

166 DE PRIESTER Arne 132 op 0:15:00

167 op

168 DE ROUCK Yordi op

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

169 op

170 VAN UYTSEL Tomas 95 op 0:06:50

171 TORRE Zane op

172 VANGORP Gill 119 op 0:14:23

173 MERTENS Thomas op

174 VERSTREYDEN Sam op


	01 RptUitslagTijdrit
	02 RptPloegklassement
	03 RptAlgKlassement
	04 RptAlgPloegklassement
	05 RptAlgBerg
	06 RptOpgave
	07 RptVolgordePloegen
	08 RptTruien
	09 RptDeelnemerslijst
	10 Rptdeelnemerslijst+Klassement

